[image: image1.wmf]
	 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

PORTARIA  N.º 149/05 – DE 22 de setembro de  2005.

Dispõe sobre prorrogação de prazo para comissão de Sindicância instituída pela Portaria n.º 50, de 26 de janeiro de 2005.

ELIANA DOS SANTOS SILVA, Prefeita do Município de Ribeirão Grande, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e

Considerando a solicitação da 1ª Promotoria de Justiça da Comarca de Capão Bonito,

R E S O L V E,

Art. 1º - Conceder a Comissão de Sindicância, nomeada pela Portaria n. 50, de 26 de janeiro de 2005, o prazo suplementar e improrrogável  de 30 dias para elaborar relatório fundamentado dos fatos, e com a indicação das providências a serem tomadas.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Prefeita, 22 de setembro de 2005.

 ELIANA DOS SANTOS SILVA

 Prefeita Municipal

Afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]